

Ångbåtskryssning lockade 270 Boxholmspensionärer

27/8
1981

Solen sken. Det var guda-gott väder när Boxholm II svängde ut från hamnen i Tranås och tyst smög sig ner längs Svartåns stränder för att senare komma ut på Sommen.

Boxholms AB glömmer inte sina pensionärer. Den årliga utflykten med Boxholm II är nu en tradition sedan mer än 15 år. I år körde man tre turer och sammanlagt 270 pensionärer deltog.

Årets pensionärsturer inledes med att pensionärerna for i buss från Boxholm till Tranås, där de gick ombord på Sveriges sista vedeldade ångbåt.

Ute i Svartån svängde man ner mot Tranåslandet och vidare förbi Seglarvik och ut mot Torpön. Färden fortsatte mot Brandnäs där Frithiof Nilsson Piraten en gång bodde när han var advokat i Tranås — sedan mellan Torpön och Karlsön förbi Blåviks färjeläge Helgebo mot Svalöberget och Svensbo, där det förr låg tegelbruk.

Naturskön trakt

Genom Älgasundet tog vi oss senare ner i Asbyviken och gick i denna natursköna del av Sommen i jämnhöjd med Brevik — ett fritidsparadis som väl aldrig blivit vad Tranås kommun hoppats på.

Vi svängde tillbaka in i Asbyviken och rundade Hårsnäs och så hade vi den långa Norra Vi-fjärden kvar. Via urkons grotta i Tullerum satte vi kurs på Norra Vi, där Ribbingshof låg och badade i solljuset.

På Lövingsborgs pensionat var det dags för kaffe.

Tipstävling

Under turen med Boxholm II är det brukligt att man ägnar sig åt en tipstävling med frågor som har anknytning till Sommen. Bland de 97 pensionärer som deltog i första resan var May Eriksson, bäst med 12 rätt,



Skepparen Rune Hektor lotsade Boxholm II:an med säker hand. Här under skeppsklockan från mitten av 1800-talet

och följdes av Olle Mörk och Arne Pettersson med 11 rätt. Spelman hade man också ombord och nu var det Hugo Strömberg.

Vid den andra resan, där 90 pensionärer deltog, underhöll Konrad Rosenlöv och vad gäller "tipspromenaden" noterade man tre tolvor och sex elvor. Tolvorna klarade Karl Erik Sjöholm, Margit Sjöholm och Margit Rosenlöv, elvorna Konrad, Valter, och Marie Rosen-

löv, Göta Engel, Greta Eklöf och Ally Axelsson.

I den tredje resan deltog 83 pensionärer och man noterade ingen tipstolva men väl fyra elvor som prickades in av Anders Johansson, Nils Karlsson, Gösta V Karlsson och Aanna Maj Blom.

— Det är fint att den här traditionen med båtresorna för Boxholms pensionärer kan fortsätta. Det är säkert få bruk som tar så väl hand om sina trotjänare som Boxholms AB, tyckte Nisse Karlsson, ordförande i Boxholms pensionärsförening.

IRVING LINDHOLM

En tipspromenad med 20 deltagare har anordnats av Ekeby-Holaveds SK och korpen i Strålnäs. Vinnare blev Weine Andersson, 10 rätt, Georg Jansson, 9, och Annika Pettersson, Alva Karlsson och Anna-Lisa Qvist, samtliga 8 rätt.